
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу  

«Об изменении состава комиссии по научно-инновационной 

деятельности и информатизации при Ученом совете СГТУ имени 

Гагарина Ю.А.» 

 

26 октября 2018 г. 

 

 

 

На основании информации проректора по научной работе 

Петрова Д.Ю. « Об изменении состава комиссии по научно-инновационной 

деятельности и информатизации при Ученом совете СГТУ имени Гагарина 

Ю.А.» Ученый совет 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Утвердить измененный состав комиссии по научно-инновационной 

деятельности и информатизации при Ученом совете СГТУ имени Гагарина 

Ю.А. (Приложение 1). 
 

 

 

Председатель Ученого совета                                                       О.А.Афонин 

 

Ученый секретарь Ученого совета                                                О.А.Салтыкова 

 
 

 


